Caffe Europa PB_SM

8. Produktetisch PB

Ersatzteilbuch

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.

1 PRODUKTETISCH CAFFE EUROPA PB 0070015105

3 Abdeckung Ausgleichsbehélter 0070015117

4 Schraube 3,5x 9,5 TCB VIT0002401

5 FRONTPLATTE PRODUKTETISCH 1 BECHERTURM CA/EU P®70015121

5 Frontplatte Produktetisch 2 Bechertiirme CA/EU PB 0070014690

6 Schraube M4 x 7 TCB VITO000030

7 Motor Briiherantrieb Kpl. X2/Caffe Europa 0260010129CL
8 Blech Kaffeepulver Mikrobriiher XM/X2/Luce/CA EU 0260010207CK
9 Kaffeesatzrutsche Luce/Caffe Europa V.1 0260010112
10 Mikroschalter 10 A 250 V ELE0001506
11 Distanzschraube M 6 XX PB 0010020196
12 Arretierwinkel Mikrobruiher 0010020132
13 Zahnscheibe 6,4 DIN 6798 VIT0003105
14 Mutter M 6 DIN 934 VIT0004505
15 Schiene Gehause Briher LUCE PB 0260005022
17 Gummifuihrung Mahlwerk GUA0010003
18 Mahlwerkplatine Mikrobriiher ab KW12/18 SCHO0007403
19 Halterungsstift CPU XS ELE0062008
20 Abdeckung Powerplatine PB 0070014673
21 Produktmotor 97 UPM 24 V DC 0090002113
22 Platine Produktmotor SCHO0003760
23 Steckbuchse Kurz Schwarz 0080100043
24 0O-Ring 2031 GUAO0000089
27 SCHLAUCHFUHRUNG 0070015145
28 Schraube 3,5 x 6,5 TCB VIT0002009

29 HALTERUNG MIKROSCHALTER 0070015146
30 Mikroschalter Druckpunkt Schwer Weiss ELE0001528
31 Mikrobiigel Schwimmerschaltarm NL201106265
32 Distanzplatte Mikroschalter 4600010014
33 Schraube M 3 x 20 TCB DIN 7985 VITO000007
34 Mutter M 3 VIT0004701
35 Schwimmer Braun mit Schnur Luce 0070020038CL
36 Flansch Ventilator 0010014071
37 Ventilator CAEU/Grande SM/LaRhea Grande BL SM ELEOO00465R
38 SCHRAUBE M 4 X 40 TE UNI 5739 VIT0000235
39 Halterung Ventilator Caffe Europa PB 0070015142
40 Lufterschlauch D.30 X2/XS/XM/XL/CAEU TEOL000002
41 Halterung Lufterschlauch X2 0070020019CY
42 Lufterkanal Caffe Europa PB 0070014665
43 BODENPLATTE BOILER 0070015122
44 LAUFSCHIENE BODENPLATTE 0070015144
45 GRIFF BODENPLATTE 0070015143
46 STIFTM 4 X 20 0180012157
a7 Mikrobruher Kpl. 9 Gramm 0250008201R
48 Dosierer Kpl. X2 0350003400CL
50 Biigel Abfalltite Luce PB 0260005021

Stand: 16.06.2011 -20 -

© rheavendors servomat



